
Protokół 

Z komisji konkursu plastycznego dla dzieci i młodzieży  

pn. „Polska w kosmosie za 5,10,15 lat” 

 

 

 

Na konkurs wpłynęły łącznie 54 prace. W kategorii Junior 32 prace oraz  22 

prace w kategorii Student. 

 

W dniu  23.09.2014 r. zebrała się Komisja Konkursowa  w składzie: 

1. Cezary Zbrojewski – artysta plastyk 

2. Paulina Miller – artysta plastyk  

3. Karolina Antczak – plastyk w Muzeum Okręgowym w Sieradzu 

4. Tomasz Gibki  - historyk w Muzeum Okręgowym w Sieradzu 

 

Wytypowano najlepsze prace w dwóch kategoriach, oraz przyznano 

następujące nagrody i wyróżnienia: 

 

W kategorii Junior 

 

 I nagroda dla Kingi Osiewicz z Gimnazjum im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Wartkowicach. 

II nagroda dla Wiktorii Tomaszek z Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II  

w Wieruszowie. 

III nagroda dla Wiktorii Furmańczyk z Gimnazjum nr 1 im. Kazimierza 

Wielkiego w Wieluniu. 

 

Wyróżnienie dla Olgi Pruszyńskiej z Gimnazjum im. Adama Mickiewicza  

w Białej Rawskiej. 

Wyróżnienie dla Tomasza Tomalika z Gimnazjum nr 2 im. Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego w Kępnie.  

Wyróżnienie dla Weroniki Smug z Publicznego Gimnazjum im. KEN  

w Lututowie. 

Wyróżnienie dla Marcina Niciaka z Publicznego Gimnazjum im. Mikołaja 

Kopernika w Burzeninie. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

W kategorii Student 

 

I nagroda dla Natalii Laski z Zespołu Szkół nr 3 im. Wisławy Szymborskiej 

w Skierniewicach 

II nagroda dla Macieja Łyskawy z I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Tadeusza Kościuszki w Wieluniu 

III nagroda dla  Mileny Świątek z Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza w 

Wieluniu 

III nagroda dla  Klaudii Trębskiej z Liceum Ogólnokształcącego im. 

Bolesława Prusa w Skierniewicach 

 

Wyróżnienie dla Jakuba Lewandowskiego z I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Tadeusza Kościuszki w Koninie.. 

 

 

Duża ilość nadesłanych prac w kategorii Junior oraz ich wysoki poziom, 

skłoniły członków komisji do uhonorowania  wyróżnieniem większej ilości 

uczestników. Natomiast w kategorii Student  dwie prace zakwalifikowano do tej 

samej nagrody III ze względu na ich wysoki poziom artystyczny i pomysłowość 

w wykorzystaniu technik plastycznych. 

 


